ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ВЕРТИКОССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 82
с.Вертикос

от 19 июня 2014  года

19 - е собрание, 3-го созыва

О назначении досрочных выборов Главы

Вертикосского сельского поселения

В связи с досрочным сложением полномочий Главы Вертикосского сельского поселения Лемешевой О.В. и в соответствии с пунктом 4 статьи 10 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьёй 6 закона Томской области от 14.02.2005 № 29-ОЗ «О муниципальных выборах в Томской области, руководствуясь Уставом муниципального образования «Вертикосское сельское поселение», с изменениями и дополнениями, внесенными решением Совета Вертикосского сельского поселения от 12.04.2014г. № 35

СОВЕТ ВЕРТИКОССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:
1.
Назначить досрочные выборы Главы Вертикосского сельского поселения на 14 сентября  2014 года.

2.
 Настоящее решение опубликовать в 5-дневный срок на официальном сайте Администрации Вертикосского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Совет  Вертикосского сельского поселения.

Зам.  Председателя Совета

Вертикосского сельского поселения _______________А.А.Товтин
И.о. Главы Вертикосского

сельского поселения                        ________________Е.А.Филатова